РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2020 года                        с. Филатовка                                        № 189

Об утверждении Порядка и условий заключения

соглашений о защите и поощрении капиталовложений со

стороны муниципального образования Филатовское

сельское поселение Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 г. № 69-ФЗ «О
защите и поощрении капитальных вложений в Российской Федерации»,
администрация Филатовского сельского поселения Красноперекопского района
постановляет:

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок и условия заключения соглашений о защите и

поощрении капиталовложений со стороны муниципального образования

Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым (приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района Филатовское сельское поселение».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета -                          Т.Ю. Николаенко

глава администрации Филатовского

сельского поселения